Управление образования администрации Старооскольского городского округа

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования - средняя школа №22»

Старооскольского городского округа

(МБОУ «ЦО - СШ №22»)

ПРИКАЗ

«31»  августа 2019 года                                                                               №     371

О создании бракеражной комиссии
В целях создания благоприятных условий для организации рационального питания обучающихся, обеспечения санитарно-гигиенической безопасности питания, в соответствии с п. 14.6. СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидеологические требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального образования»
приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
- Пияльцева Т.В., фельдшер школы,

- Таршилова Е.М., заместитель директора,

- Окунцова З.А., повар-бригадир
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы                                            Т.В. Голдобина

            С приказом ознакомлены:

	1. Таршилова Е.М.

2. Пияльцева Т.В.

3. Окунцова З.А..